
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

Gdańsk: Dostawa wraz z monta żem mebli do Wydziału Mechanicznego

Politechniki Gda ńskiej

Numer ogłoszenia: 185915 - 2014; data zamieszczenia : 29.08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny , ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk,

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 23 64, faks +48 58 347 10 25.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.dzp.pg.gda.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa wraz z montażem mebli do Wydziału

Mechanicznego Politechniki Gdańskiej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

dostawa wraz z montażem mebli do Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej. 2. Przedmiot zamówienia

obejmuje transport, rozładunek, wniesienie i montaż mebli w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego. 3.

Wszystkie wyroby stanowiące przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, wolne od wszelkich wad i

uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji, nie mogą być przedmiotem osób trzecich. 4. Przedmiot zamówienia

musi spełniać parametry techniczne i wymagania określone w załączniku Nr 6 do SIWZ - Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia. 5. Przedmiot zamówienia musi być objęty co najmniej 24-miesięcznym okresem

gwarancji i rękojmi. 6. Miejsce dostawy i montażu: Politechnika Gdańska, Budynek Wydziału Mechanicznego ul.

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do

SIWZ. 8. Przetarg nieograniczony. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o

wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8a, w związku

z art. 6a..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.13.00.00-2, 39.11.20.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

file:///C:/Users/Nowe/Desktop/moje dokumenty/rok 2014/art. 39/zam...

1 z 5 2014-08-29 15:57



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 01.10.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie mebli o

wartości nie mniejszej niż 80 000,00 zł brutto. UWAGA 1! W przypadku, gdy w zamówieniu

przedstawionym przez Wykonawcę jako spełniający warunek (określone w załączniku nr 4 do SIWZ),

rozliczenie pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym za wykonane zamówienie zostało dokonane w

innej walucie niż w złotych polskich, Wykonawca (dla celu oceny oferty) dokona przeliczenia wartości

wykonanych zamówień w innej walucie niż w złotych polskich - na podstawie średniego kursu złotego

w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów A średnich walut obcych Narodowego

Banku Polskiego (http://www.nbp.pl/home) na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w

Biuletynie Zamówień Publicznych, tj. 29.08.2014 r.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

file:///C:/Users/Nowe/Desktop/moje dokumenty/rok 2014/art. 39/zam...

2 z 5 2014-08-29 15:57



WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie;

określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę  w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym informacja  o  dostawach lub usługach niewykonanych lub  wykonanych

nienależycie

W załączniku nr 4 do SIWZ Wykonawca przedstawi główne dostawy z dowodami. Przez główne dostawy,

do których należy załączyć dowody, Zamawiający rozumie dostawy, o których mowa w rozdz. VIII pkt 2

SIWZ (odpowiednio sekcja III.3.2) Wiedza i doświadczenie nin. ogłoszenia o zamówieniu);

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

file:///C:/Users/Nowe/Desktop/moje dokumenty/rok 2014/art. 39/zam...

3 z 5 2014-08-29 15:57



zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Oferta winna zawierać: a) Wypełniony formularz oferty - zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do

SIWZ. b) Pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych

dokumentów złożonych wraz z ofertą; c) Oświadczenia i dokumenty wymagane postanowieniami rozdz. IX

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian zostały szczegółowo określone w

załączniku Nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Politechnika Gdańska, Zespół

ds. zamówień publicznych Wydział Mechaniczny ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. nr 308.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.09.2014

godzina 12:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział

Mechaniczny, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek Wydziału Mechanicznego, pokój Nr 309

(sekretariat).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zawarcia umowy ramowej. 2. Zgodnie z art. 23 ust.1

Prawa zamówień publicznych wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia składając

następujące dokumenty: 2.1 Każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w celu

file:///C:/Users/Nowe/Desktop/moje dokumenty/rok 2014/art. 39/zam...

4 z 5 2014-08-29 15:57



wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których

mowa w art. 24 ust. 1 ustawy składa oddzielne dokumenty wymienione w pkt 3 rozdziału IX SIWZ 2.2

Oświadczenie o ustanowieniu pełnomocnika do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia

publicznego 2.3 Dokumenty, potwierdzające spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 1 i art. 44 ustawy

Prawo zamówień publicznych o których mowa w pkt 1 rozdziału IX SIWZ - winien złożyć każdy z wykonawców

oddzielnie. 2.4 Każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w

art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy składa oddzielnie dokumenty wymienione w art. 26 ust 2 d ustawy (pkt 5.1 Rozdziału

IX SIWZ- załącznik nr 3a do SIWZ - oryginał). 2.5.Podmioty występujące wspólnie ponoszą solidarną

odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania wynikającego z umowy w sprawie

zamówienia publicznego. 3. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną dokumenty o których mowa w

pkt 1, 3 i 5 rozdziału IX SIWZ dotyczyć winny każdego ze wspólników tej spółki..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

file:///C:/Users/Nowe/Desktop/moje dokumenty/rok 2014/art. 39/zam...

5 z 5 2014-08-29 15:57


